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Özetle; 

Mesleki ve teknik  eğitim  okullarında  öğrenim gören  bir 

öğrenci, meslek eğitimine 10.sınıfta  başlar,  meslek  dersleri-

nin  yanında  genel  kültür  derslerini  de  almaya devam eder. 

Lisedeyken mesleki eğitim uygulamalarını yapar, meslek has-

talıkları ve  iş  kazalarına  karşı  Millî  Eğitim  Bakanlığı  tara-

fından  sigortalanır.  Ayrıca Anadolu  Meslek  programının  

12.sınıfında  öğrenim  gören  öğrenci,  işletmelerde mesleki 

eğitimini yaparken 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununda 

belirtilen hükme göre  işveren  tarafından  kendisine  ücret  

verilir.  Mesleki  ve  teknik  eğitim okulundan mezun olan 

öğrenci eğitim gördüğü meslek alanıyla ilgili;  

  Diplomaya   İşyeri açma belgesine  

  EUROPASS Sertifika Eklerine   Teknisyenlik unvanına 

sahip olur. 

Böylece  okullarımızda  öğrenimini  tamamlayan bireyler;  

işverenlerin  aradığı özelliklere sahip,  nitelikli  “ ana “ eleman  

olarak kendi ve ailesinin geleceğine yön veren ve ülke kalkın-

masında rol alan öncü bir nesil olma şansına sahiptirler. 

Kalınören Mah. Ahmet Necdet Sezer Cad.  

                                                        ANAMUR / MERSİN 

Tel: 0 324 814 15 73| Fax: 0 324 814 30 72 

www.anamurmeslekital.meb.k12.tr 

Bilim, sanayi ve teknolojinin sürekli geliştiği bir 

dünyada  bireylerin hayal ettikleri meslekte  çalış-

maları  için;  yeniliğe  açık,  girişimci  ve  yaratıcı  

olmaları  beklenmektedir.  Bu  yolda  amaçlarına  

ulaşıp,  mesleklerinde  yetkin  bireyler olabilme-

leri  için  öğrencilerimize  mesleki  ve  teknik  

eğitim  okullarında  tercih ettikleri  alan  ve dalda 

eğitim alma şansı  sağlanmaktadır. Öğrencileri-

miz liseyi bitirdiklerinde eğitim  gördükleri alan  

ve  dalda hem  diploma hem de  işyeri  açma  

belgesine  sahip olup  teknisyenlik  unvanı  kaza-

nırlar. 

Neden Meslek ve Teknik 
Eği t im Okul lar ı?  



İçerik 
Bilişim Teknolojileri alanı, bilgisayar sistemlerinin 

yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın altında 

yer alan Ağ İşletmenliği, Bilgisayar Teknik Servisi, 

Veritabanı Programcılığı ve Web Programcılığı 

dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim 

ve öğretim verilen alandır. Teknoloji hızla ilerledik-

çe Bilişim Teknolojileri alanına olan ihtiyaç daha da 

artmaya başlamıştır. Bu sebepten Bilişim Teknoloji-

leri alanında bilgi sahibi olan bireylere ihtiyaç du-

yulmaktadır.  

Eğitim ve Kariyer İmkânları 
Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretime Geçiş 

Sınavı'nda başarılı olanlar, lisans programlarına ya 

da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine de-

vam edebilirler. Web programcıları ve veritabanı 

programcıları, kamu kuruluşları, bankalar ile özel 

sektöre ait iş yerleri, internet üzerinden ticaret (e – 

ticaret) yapan firmalarda çalışabilirler  

İçerik 
İşletmelerin  kuruluşu,  faaliyetlerine  ait  belgelerin  tasnifi, 

kayıt  işlemleri,  dosyalama  ve  arşivleme  işlemleri,  raporla-

ma,  analiz  etme,  dış  ticaret mevzuatı,  gümrük  işlemleri,  

muhasebe  kayıtları,  finans  ve  borsa  hizmetleri  yeterlikleri-

ni kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen  alandır. 

Serbest  Muhasebecilik,  Serbest  Muhasebeci,  Mali  Müşavir-

lik  ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik  Kanunu, meslek  içinde  

kademelendirme  getirdiğinden  muhasebe  ve  finansman 

alanından mezun olanlar  Kanun’da  belirtilen şartları yerine 

getirmek suretiyle bu  unvanları kazanabilirler. 

Eğitim ve Kariyer İmkânları 
Meslek  mensupları;  muhasebe  ve  mali  müşavirlik  bürola-

rında,  dış  ticaret  ve  finans kuruluşlarının  ilgili  bölümleri  

ile  ticari  işletmelerin  muhasebe  servislerinde  çalışabilirler.  

Ayrıca  her  türlü  kuruluşun  mali  işlerle  ilgili  bölümlerinde  

çalışabilirler.  Mesleğin  oldukça  geniş bir çalışma alanı  mev-

cuttur. 

 

 

 

 

 

 

Bi l iş im Teknoloj i le r i  Muhasebe ve  F inansman Konaklama ve Seyahat  

İçerik 
Konaklama ve seyahat hizmetleri, konaklama tesis-

leri, konukların karşılanması, konuk  ihtiyaçları  ve  

kayıtları,  konaklama  tesisleri,  kat  hizmetleri,  

konuk  hizmetleri, departmanın temizlik  ve  düzeni,  

tur  programları,  transfer  işlemleri  ve  konukların  

karşılanması,  yer  ayırtma,  konaklama  işletmeleri  

ve  rezervasyon  ile  ilgili  yeterlikleri  kazandırmaya 

yönelik eğitim ve öğretim verildiği  alandır. 

 Eğitim ve Kariyer İmkânları 
Konaklama  ve  seyahat  hizmetlerinde  turizmin  

gelişmesine  bağlı  olarak  çalışma alanları  geniştir.  

Özellikle  tatil  bölgelerinde  nitelikli  personele  

ihtiyaç  duyulmaktadır.  Ön büro  ve  kat  elemanları  

her  türlü  otel,  motel,  tatil  köyü,  sosyal  tesis  gibi  

konaklama  ve dinlenme tesislerinde, misafirhaneler-

de  çalışmaktadır. 


